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PeĘcja do Wójta oraz Przewodniczącego Rady Gminy Słupia

Zwracamy się z prośbą do Wójta orazPrzewodniczącego Rady Gminy Słupia, o
zakup działki pod budowę nowoczesnego oraz bezpiecznego placu zabaw dla
dzieci w miejscowości Podłęcze.

Niniejszym celem jako rodziców i osób, którym leży na sercu dobro
naj młods zych, jest uzyska n ie wspa rcia loka l nych władz d la i nicjatywy
zmierzającej do zapewnienia warunków akĘwnej i bezpiecznej dla wszystkich
mieszkających w okolicy dzieci, niezależnie od ich od statusu materialnego oraz
społecznego rodziców. Chcielibyśmy zwrócić uwagę na fakt, iż ilość dzieci
zamieszkujących w miejscowości Podłęcze, Wólka Nazdroje oraz Marianów jest
relatywnie duża a miejsc do bezpiecznego spędzania wolego czasu przez dzieci
brakuje.

Niestety nie wszyscy rodzice mają środki i warunki, by zapewnić swoim
poclechą odpowiednie warunki do zabawy i rozwoju, pomyślmy zatem jak
wspólnie możemy im pomóc.

obecnie sołectwo Podłęcze nie posiada żadnego terenu rekreacyjnego a

najbliższe znajduję się przy Szkole Podstawowej w Winnej Górze. Uważamy, iz
takowe miejsce przydało by się w naszej miejscowości przyczyniło by się do
organizacji czasu naszych dzieci i młodzieży. Plac zabaw służył by nie tylko
dzieciom z miejscowości Podłęcze ale także Marianowa, WóIki Nazdroje oraz
m iejscowoścl przyścien nych.

W związku z tym, że Sołectwo Podłęcze oraz Gmina Słupia nie posiada na
terenie wsi żadnej działki, na której byłoby możliwe wybudowanie placu zabaw
proponujemy aby Gmina Słupia zakupiła działkę budowlaną do zaadoptowania



W WW. celu. Korzystnym terenem jest działka o numerze L5/L3 w obrębie
2.0006 Podłęcze.

Planujemy przeznaczyć część środków z funduszu sołeckiego na zakup
nieruchomości. Za kup działki przewyższa jednak możliwości fina nsowe
sołectwa. Planuje się w następnych latach po zakupie działki ogrodzenie pIacu

zabaw i wyposażenie go W szereg urządzeń. Chcemy aby ten plac służył nie
tylko najmłodszym mieszkańca naszego sołectwa aIe również był obiektem
rekreacyjnym dla wszystkich mieszkańców poprzez stworzenie strefy
Wypoczynkowej. Zaznaczamy też, iż nasze sołectwo robi się coraz młodsze.

Nie zapominajmy, że wygodny tryb życia w komforcie cywilizacyjnym często
wiąże się z rezygnowaniem przez dzieci z reakcji ruchowej i sportu, co prowadzi
do niesprawności rozwojowych, wad postawy, niewydolności mięśniowej,
otyłości, cukrzycy.

Wierzymy, że Pan Wójt, Pan Przewodniczący oraz Rada Gminy Słupia zgodzą się
z nami, iż taka inwestycja jest potrzebna i uczynią wszystko co W ich mocy, aby
ten ce! został osiągnięty. Zamieńmy tą pustą działkę w coś kolorowego, co
będzie tętniło życiem, bo dzieci to nic innego jak radości i życie. Bardzo prosimy
w imieniu rodziców naszych dzieci i własnych, stwórzmy coś niepowtarzalnego i

pokażmy że potrafimy zadbać o nasze dzieci.

W załączeniu podpisy mieszkańców sołectwa Podłęcze popierających petycję.

Zwyrazami szacunku

M ieszka ńcy Sołectwa Podłęcze.


